
 

 
 

 
DE LI B ERA   

DE L C O M M IS S A RI O  S T R A O RD IN A RI O  
 

Francesco Nicola Zavattaro 
nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2512 del 28.12.2018 

 
 

 

N. 183  DEL 18/12/2019 
 

 
 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  
 

 
AVVISO DI MOBILITA’ VOLONTARIA PER N.1 POSTO DI ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO CAT.C - RISERVATO AI DIPENDENTI A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI AZIENDE DEL S.S.R. F.V.G. CUI SI APPLICA IL 
CONTRATTO DELLA SANITA’ - ASSEGNAZIONE ALLA SC LOGISTICA DEI BENI 
– NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE  
 
 

 
Visto digitale del responsabile 

del procedimento 
Visto digitale del responsabile 

del centro di risorsa 
SC POLITICHE E GESTIONE 

RISORSE UMANE E CONCORSI 
CENTRALIZZATI 

Tecla Del Dò 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Tecla Del Dò 

 



 

 
 

              Atto n. 183 del 18/12/2019  Pag. 2 di 3  

AVVISO DI MOBILITA’ VOLONTARIA PER N.1 POSTO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
CAT.C - RISERVATO AI DIPENDENTI A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI AZIENDE 
DEL S.S.R. F.V.G. CUI SI APPLICA IL CONTRATTO DELLA SANITA’ - ASSEGNAZIONE ALLA 
SC LOGISTICA DEI BENI – NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE  

 
 
VISTA l’attestazione di completezza, regolarità tecnica e legittimità della proposta di 
deliberazione n. 2019/204 come di seguito avanzata dal Responsabile della SC POLITICHE E 
GESTIONE RISORSE UMANE E CONCORSI CENTRALIZZATI, 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
PREMESSO che con delibera del Commissario Straordinario n.159 del 08/11/2019 è stato 
indetto avviso di mobilità volontaria, ai sensi dell’art.30 del D.Lgs n.165/2001, per soli titoli 
ed eventuale colloquio, per la copertura di n.1 posto di assistente amministrativo cat.C da 
assegnare alla SC Logistica dei beni – riservato ai dipendenti a tempo pieno e indeterminato di 
aziende ed enti del Servizio Sanitario Regionale della Regione Friuli Venezia Giulia; 

 
PRESO ATTO che in relazione all’avviso prot.n.33250 del 14/11/2019 – con scadenza 
14/12/2019 si rende opportuno provvedere alla valutazione dei titoli e all’eventuale 
espletamento del colloquio ad opera di apposita commissione di esperti; 

 
RITENUTO necessario, in questa sede, procedere all’individuazione della commissione 
dell’avviso pubblico di cui trattasi, nei termini di cui al D.P.R. 220/2001, come di seguito 
indicato: 
 
BREGANT MICHELE Direttore ad interim della SC Logistica dei beni  Presidente 
DIANA SOFIA Assistente amministrativo cat.C Componente 
MORAS DANIELA Assistente amministrativo cat.C Componente 
CATIA ZUCCHIATTI  Collaboratore amministrativo professionale cat.D  Segretario 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento; 
 
PRECISATO che il parere del vicecommissario con poteri e funzioni di Direttore 
Amministrativo non viene acquisito nelle more della definizione del procedimento di nomina; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del vicecommissario con poteri e funzioni di Direttore 
Sanitario facente funzioni per quanto di rispettiva competenza; 

 
 

D E L I B E R A 
 

per i motivi espressi in premessa, che qui, integralmente, si richiamano: 
 

1. di costituire, in relazione all’avviso di mobilità volontaria per soli titoli ed eventuale 
colloquio, per la copertura di n.1 posto di assistente amministrativo cat.C da assegnare 



 

 
 

              Atto n. 183 del 18/12/2019  Pag. 3 di 3  

alla SC Logistica dei beni – riservato ai dipendenti a tempo pieno e indeterminato di 
aziende ed enti del Servizio Sanitario Regionale della Regione Friuli Venezia Giulia – la 
commissione di valutazione come sotto riportato: 

 
BREGANT MICHELE Direttore ad interim della SC Logistica dei beni  Presidente 
DIANA SOFIA Assistente amministrativo cat.C Componente 
MORAS DANIELA Assistente amministrativo cat.C Componente 
CATIA ZUCCHIATTI  Collaboratore amministrativo professionale cat.D  Segretario 

 
2. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base di 

quanto previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992, 
 
3.  di prendere atto che dal presente provvedimento non deriva alcun onere. 
 
 
 

Letto, approvato e sottoscritto da 

il vicecommissario straordinario 
con poteri e funzioni di 

Direttore amministrativo 

il Commissario straordinario il vicecommissario straordinario 
con poteri e funzioni di 

Direttore sanitario 

 Francesco Nicola Zavattaro Michele Chittaro 

 firmato digitalmente firmato digitalmente 

   

 
 
Elenco allegati: 
1 PARERERESPONSABILESTRUTTURA.pdf 
 
 
 



 

 
 
 
 

SC POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE E CONCORSI CENTRALIZZATI 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
N. 2019/204 

 
OGGETTO: AVVISO DI MOBILITA’ VOLONTARIA PER N.1 POSTO DI ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO CAT.C - RISERVATO AI DIPENDENTI A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 
DI AZIENDE DEL S.S.R. F.V.G. CUI SI APPLICA IL CONTRATTO DELLA SANITA’ - 
ASSEGNAZIONE ALLA SC LOGISTICA DEI BENI – NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE   

 

 
 

IL PROPONENTE 
 
attesta la completezza, la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento di cui all’oggetto. 
 
La presente attestazione costituisce parte integrante e sostanziale del provvedimento medesimo. 
 
 
 
Udine, 17 dicembre  2019 

 
 Il Proponente 
  TECLA DEL DÒ 

firmato digitalmente 
 

 
 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 17/12/2019 09:16:28
IMPRONTA: 00B453422F15DCADDF49A5E0E505CD64E21039EA799080F835178F8080C018F3
          E21039EA799080F835178F8080C018F30B0BAA30F4BCF0C9F47BDFAB57AF63DE
          0B0BAA30F4BCF0C9F47BDFAB57AF63DEE4EC90599FB82E8C7E243959DAB07D06
          E4EC90599FB82E8C7E243959DAB07D066C7B82838B191A2AB7EF173C46F4B112



 

 
 

 

Delibera n. 183 del 18/12/2019 
 

 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La delibera n. 183 del 18/12/2019 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e 
sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata all’Albo 
Pretorio dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 18/12/2019, ai sensi 
dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 
 
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

La delibera è divenuta esecutiva il 18/12/2019, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, 
come modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 
 
Ufficio Proponente: SC POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE E CONCORSI CENTRALIZZATI 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Monica Duri' 

 
 
Udine 18/12/2019 



 Atto n. 183 del 18/12/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MONICA DURI'
CODICE FISCALE: DRUMNC90C52C758E
DATA FIRMA: 18/12/2019 17:27:48
IMPRONTA: C5DD8C23065208E3235FD728E27003CA8C348E7CB8D47DD2593D467E17139907
          8C348E7CB8D47DD2593D467E171399075B604AC55D613490C4D44F0B6AC9E3A4
          5B604AC55D613490C4D44F0B6AC9E3A453518B013B1678FC8E7DC0A7CD1522AD
          53518B013B1678FC8E7DC0A7CD1522ADBF0641B6155C6317F5DDCF12E6CCFDFA


	DELIBERA
	DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

